



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕๖ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๕๑ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๒,๔๘๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหเฟอร์นิเจอร์ ๑๙๙๘ (สำนักงานใหญ่) จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๒๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์น เคมิคอล แอนด์ กลาสแวร์ จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)  
รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวนที่ ต้องการ	ราคาหลังสุด		ร้านกฤษณาพานิช		สหเพอร์ริเจอร์		นอร์ทเทอร์น		พรอทท์ เอ็นจิเนียริง	
				ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม
1	สายยาง ขนาด 4 นิ้ว (100 เมตร)	ม้วน	1	800	800.00	800	800.00		-		-		-
2	แปรงด้ามยาวขัดพื้น	ด้าม	5	120	600.00	120	600.00		-		-		-
3	น้ำยาล้างจาน 150 ML	อัน	12	12	144.00	12	144.00		-		-		-
4	แปรงขัดผ้า	อัน	24	20	480.00	20	480.00		-		-		-
5	แปรงขัดผ้าขนนัม	อัน	24	20	480.00	20	480.00		-		-		-
6	กะละมังพลาสติก ขนาด 40 ซม	อัน	12	55	660.00	55	660.00		-		-		-
7	ตระกร้าพลาสติกทรงเหลี่ยม ขนาด 31*31*37 ซม	อัน	5	100	500.00	100	500.00		-		-		-
8	แปรงขัดห้องส้วม	อัน	3	50	150.00	50	150.00		-		-		-
9	ถังน้ำพร้อมฝาปิด 40 ลิตร	ใบ	3	290	870.00	290	870.00		-		-		-
10	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	5	30	150.00	30	150.00		-		-		-
11	ถังขยะใสมีฝาปิด 40 ลิตร	ใบ	2	900	1,800.00	900	1,800.00		-		-		-
12	ถุงขยะ ขนาด 18*20	แพค	6	60	360.00	60	360.00		-		-		-
13	ถุงขยะ 30*40	แพค	6	60	360.00	60	360.00		-		-		-
14	ราวตากผ้า	อัน	3	650	1,950.00	650	1,950.00		-		-		-
15	ไม้แขวนผ้า	แพค	5	70	350.00	70	350.00		-		-		-
16	ผงซักผ้า	ถัง	1	95	95.00	95	95.00		-		-		-
17	กระดาษชำระม้วนยาว	แพค	10	90	900.00	90	900.00		-		-		-
18	ชั้นวางรองเท้า	อัน	4	380	1,520.00	380	1,520.00		-		-		-
19	หมวกผ้า (คลุมอาหาร)	อัน	20	35	700.00	35	700.00		-		-		-
20	เสื่อกราว M	ตัว	5	350	1,750.00	0	-		-	350	1,750.00	375	1,875.00
21	ผ้ากันเปื้อน	ตัว	12	60	720.00	60	720.00		-		-		-
22	ถุงมือผ้า	โหล	10	80	800.00	80	800.00		-		-		-
23	ถุงมือยาง สีฟ้า ขนาด M	กล่อง	5	200	1,000.00	200	1,000.00		-		-		-



24	ถุงมือยาง สีฟ้า ขนาด L	กล่อง	5	200	1,000.00	200	1,000.00		-		-	-	
25	กล่องทึบชุดติดผนัง	ชั้น	5	825	4,125.00	0	-	800	4,000.00		-	-	
26	กระบอกฉีดน้ำ	ชั้น	12	65	780.00	65	780.00		-		-	-	
27	alc 70 % ( 5 ลิตร)	ขวด	5	475	2,375.00	0	-		-	470	2,350.00	490	2,450.00
28	ไม้แขวนผ้าแสดนเลส	แพค	5	350	1,750.00	350	1,750.00		-		-	-	
29	ชุดไม้ถูพื้น พร้อมถังซัก	ชั้น	3	700	2,100.00	700	2,100.00		-		-	-	
30	ชุดไม้กวาด พร้อมที่ตักผง	ชุด	5	250	1,250.00	250	1,250.00		-		-	-	
31	เดือย 250 มล	ขวด	12	159	1,908.00	159	1,908.00		-		-	-	
32	สบู่เหลวล้างมือ 200 มล	ขวด	12	159	1,908.00	159	1,908.00		-		-	-	
33	กะละมังแสดนเลสมีรู	ใบ	12	210	2,520.00	210	2,520.00		-		-	-	
34	กะละมังแสดนเลส	ใบ	12	170	2,040.00	170	2,040.00		-		-	-	
35	มิดด้ามพลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	ด้าม	12	100	1,200.00	100	1,200.00		-		-	-	
36	ที่ลับมิด	อัน	5	150	750.00	150	750.00		-		-	-	
37	ผ้าขาวบาง (100 เมตร)	ผืน	1	800	800.00	800	800.00		-		-	-	
38	ผ้าขาวดิบ (100 เมตร)	ผืน	1	650	650.00	650	650.00		-		-	-	
39	ถุงพลาสติก PP ขนาด 18*28 ซม	แพค	12	90	1,080.00	90	1,080.00		-		-	-	
40	ถุงพลาสติก PP ขนาด 20*30 ซม	แพค	12	90	1,080.00	90	1,080.00		-		-	-	
41	ถาดอลูมิเนียมเจาะรู ขนาด 16*24*1	ใบ	12	350	4,200.00	350	4,200.00		-		-	-	
42	แอลกอฮอล์เจล	ขวด	5	180	900.00	180	900.00		-		-	-	
43	เครื่องล้างมือติดผนัง (ใส่แอลกอฮอล์เจล)	อัน	5	750	3,750.00	750	3,750.00		-		-	-	
44	ยางรดของ 1 กก	ถัง	2	130	260.00	130	260.00		-		-	-	
45	เข็มเย็บผ้า ขนาด 7 นิ้ว	ชุด	5	70	350.00	70	350.00		-		-	-	
46	ด้ายเส้นใหญ่ สีขาว	ม้วน	5	75	375.00	75	375.00		-		-	-	
47	ชิงชีป 8*12 นิ้ว	แพค	12	150	1,800.00	150	1,800.00		-		-	-	
48	ฟิล์มถนอมอาหาร 12 นิ้ว ยาว 500 เมตร	อัน	2	460	920.00	460	920.00		-		-	-	

49	ยากันยุง 80 มล	อัน	12	75	900.00	75	900.00				-		-
50	ผ้าดำ	เมตร	5	90	450.00	90	450.00				-		-
51	เก้าอี้พลาสติกทรงกลม พับได้	ตัว	12	195	2,340.00	0	-	190	2,280.00		-		-
52	ชั้นวางของติดผนังรูปตัว ยู สีขาว ขนาด 30*15*10 ซม	ชุด	3	2000	6,000.00	0	-	2000	6,000.00		-		-
53	ไม้ปิดฝุ่นพลาสติก	อัน	3	190	570.00	190	570.00		-		-		-
54	ฟองน้ำยาล้างจาน	ชิ้น	12	10	120.00	10	120.00		-		-		-
55	ถุงหิ้ว ขนาด 6*11	แพค	12	70	840.00	70	840.00		-		-		-
56	ถุงหิ้ว ขนาด 18*36 ซม	แพค	12	70	840.00	70	840.00		-		-		-
รวมเงินทั้งหมด							52,480.00		12,280.00		4,100.00		
รวมเงินที่ซื้อ					69,070.00		52,480.00		12,280.00		4,100.00		4,325.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 56 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 68,860.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 51 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน 52,480.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก สหเพอร์นิเจอร์ เป็นจำนวนเงิน 12,280.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.นอร์ทเทอร์น เดมิกอล เป็นจำนวนเงิน 4,100.00 บาท